广 东 省 环 境 保 护 厅
危险废物跨省转移行政许可决定书
粤环（危转）[2014]第056号
	关于同意佛山柯维光电股份有限公司

危险废物跨省转移行政决定书

佛山柯维光电股份有限公司：

你公司向我厅申请危险废物跨省转移的资料收悉。依据《固体废物污染环境防治法》等有关规定以及天津市环保局同意危险废物跨省转移的复函（津环保固函［2014］715号），我厅作出如下决定：

一、同意你公司转移10吨HW29含汞废物（低浓度含汞废液、废渣）至天津合佳威立雅环境服务有限公司进行处置，有效期至2015年8月31日。

二、你公司在转移过程中须严格执行《危险废物转移联单管理办法》，不得擅自超范围、超量转移固体废物，并督促运输单位遵守有关危险货物运输管理的规定，防止运输过程的环境污染风险。在转移危险废物前三日应当向所在地市环保部门报告，同时将预期到达时间及路线报告接受地的省级环境保护行政主管部门。每批固体废物转移完成后，应及时记录在案，并将危险废物转移联单第二联在十日内提交所在地市环保部门备案。

三、佛山市环境保护局负责危险废物转移的监督管理。在收到危险废物转移报告后及时通知省内沿途经过的地级以上市环保部门，要加强危险废物转移联单的管理，发现转移过程存在违法行为要及时查处并报告我厅。

广东省环境保护厅

    2014年12月19日

抄送：天津市环境保护局，湖南省环境保护厅（途经），湖北省环境保护厅（途经），河北省环境保护厅（途经），佛山市环境保护局